РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «» мая  2015 г.                                                                    х. Семичный

РЕШЕНИЕ
 № 117
О снятии с казны Семичанского сельского
поселения муниципального имущества
           На основании Решения № 97 от 22.04.2011 г. «О принятии Положения о порядке приватизации муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение»; Решения № 101от 26.12.2014 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Семичанского сельского поселения на 2015 год»;  договора купли продажи№1 от 18.05.2015г. административного здания и земельного участка,  Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Произвести снятие с казны  муниципального имущества:
- административного здания и земельного участка по адресу: х. Семичный, ул. Ленина, 3. Площадь здания  158,9 кв.м., реестровый номер П 1.2.0.13000007,площадь земельного участка  413кв.м.,реестровый номер П 1.2.0.13000004 ,в связи с договором купли –продажи № 1 от 18.05.2015г., заключённого между администрацией Семичанского сельского поселения и Исмаиловой Гаши Аба
2.Внести, на основании решения Собрания депутатов, изменения в реестр муниципального имущества Семичанского сельского поселения.
3 .Контроль за исполнением данного решения возложить на    жилищную комиссию Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                                        Р.И.Крикунов